a PREFEIT U RA MUNICIPAL DE BAURU
l
')

' ~

OF GP 430/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PRE FEI TO

Bauru, 1 O de março de 2020.

Câmara Mu 1icio~de 8;1uru
Diretoria de \ooio Legislac,vo

1 1 MAR. 2020

ENTRAD
Hora~_(a) ·

-==c:tt::=.J

Em atenção ao Requerimento nº 157/20, do vereador Milton
César de Souza Sardin, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 32607/2020, com
base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do
Regimento Interno da Câmara Municipal, a EMDURB informa o solicitado conforme cópia
anexa.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br